

اسکناس					
۵	انرژی				
شماره ۲۱ مهر ۱۴۰۴ • شماره ۲۲۱۴					



وزیر نیرو:

اقتصاد برق ما مشوق بدمصرفی شده است

وزیر نیرو با اشاره به چالش‌های اصلی صنعت برق کشور، مهم‌ترین مشکل این حوزه را اقتصادی دانست و گفت: نظام قیمت‌گذاری فعلی موجب تداوم مصرف غیر بهینه و مانع جذب سرمایه در بخش برق شده است. عباس علی‌آبادی، در اختتامیه پویش ۲۵ درجه که با حضور "فاطمه مهاجرانی" سخنگوی دولت در وزارت نیرو برگزار شد، اظهار کرد: در تابستان امسال با اجرای چند اقدام مهم، توانستیم پایداری شبکه را حفظ کنیم. کیفیت برق از نظر ولتاژ و نوسان برای ما بسیار اهمیت دارد و متعهد شدیم این استاندارد را در سطحی معادل استانداردهای اروپایی حفظ کنیم. وزیر نیرو با اشاره به اهمیت امنیت تأمین برق گفت: با وجود همه محدودیت‌ها، ۲۰ شهرپور به بعد هیچ محدودیتی در تأمین برق کشور اعمال نشده است. علی‌آبادی در ادامه با بیان اینکه چالش

نقش میادین عظیم گازی در کاهش وابستگی به نفت خام و کنترل تورم

تحول راهبردی در اقتصاد ایران



به نفت و زغال سنگ شناخته می‌شود و توسعه میادین گازی مانند پازن می‌تواند به کاهش انتشار آلاینده‌ها و تحقق اهداف زیست‌محیطی ایران در چارچوب توافق‌ات بین‌المللی کمک کند. مینا جعفری، کارشناس اقتصادی اظهار کرد: کشف میدان گازی و نفتی «پازن» با ذخیره تخمینی ۱۰ تریلیون فوت مکعب گاز و ۲۰۰ میلیون بشکه نفت خام، که از نظر مقیاس معادل یک فاز پارس جنوبی و توان تأمین ۷۰۰۰ روز مصرف ملی را دارد، یک تحول راهبردی برای اقتصاد ایران محسوب می‌شود. این کشف در مرز استان‌های فارس و بوشهر، نه تنها امنیت انرژی کشور را تقویت

کشف میدان عظیم گازی «پازن» در جنوب کشور، یکی از دستاوردهای مهم و امیدبخش صنعت نفت و گاز ایران در سال‌های اخیر به شمار می‌رود که می‌تواند تحولات چشمگیری در تأمین انرژی، توسعه اقتصادی و جایگاه ایران در بازارهای جهانی ایجاد کند. این میدان که بر اساس گزارش‌های رسمی شرکت ملی نفت ایران و منابع علمی معتبر داخلی شناسایی شده است، دارای ذخایر گازی قابل توجهی است که می‌تواند سهم ایران در بازار جهانی گاز را افزایش دهد. بر اساس داده‌های ارائه شده، میدان گازی پازن با حجم ذخایر طبیعی فراوان، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین میادین گازی کشور مطرح شده و از نظر موقعیت جغرافیایی نیز دارای مزیت‌های استراتژیک محسوب می‌شود. کارشناسان انرژی معتقدند که بهره‌برداری اصولی و مدیریت صحیح این میدان، می‌تواند نقش مؤثری در کاهش وابستگی به نفت خام ایفا کند و به توسعه پایدار صنعت گاز ایران کمک کند. به گزارش منابع رسمی، روند توسعه میدان پازن با سرمایه‌گذاری قابل توجه شرکت‌های داخلی و همکاری با مراکز علمی و پژوهشی کشور در حال پیگیری است. این پروژه، علاوه بر افزایش ظرفیت تولید گاز، می‌تواند به صادرات این انرژی پاک و تجدیدپذیر به بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی نیز سرت بخشد و درآمدهای ارزی کشور را به شکل قابل توجهی افزایش دهد. از منظر زیست‌محیطی، گاز طبیعی به عنوان سوختی پاک‌تر نسبت

کسب و کار

مدیریت پول هایتان را به دست بگیرید

هنر پس انداز به روش «کاکه ایبو»



نیولوفر شهودست/ گروه کسب و کار
ژاپنی‌ها سلطان نظم و برنامه‌ریزی اند. آنها به‌خوبی روش‌های پس‌انداز و مدیریت

بودجه را بلدند و می‌توانند الگوی خوبی برای همه ما باشند. اگر در روش هایشان دقیق شوید، درمی‌یابید که جزئیات، اهمیت توجه به زمان حال، و انعطاف‌پذیری خوبی در آنها وجود دارد. روش کاکه ایبو یکی

از همین روش هاست. با کاکه ایبو مدیریت پول هایتان را به دست می‌گیرید و به روش ژاپنی‌های موفق پس‌انداز می‌کنید. می‌خواهید درباره این روش بیشتر بدانید؟

■ **شروع پس‌انداز به روش «کاکه ایبو» با ۴ قدم ساده**

درآمد و اهداف ماهانه خود را مشخص کنید: در ابتدای هر ماه، بنویسید چقدر درآمد دارید و چقدر می‌خواهید پس‌انداز کنید. مبلغ پس‌انداز را با فاصله کنار بگذارید. تمام هزینه‌ها را یادداشت کنید: هر خریدی، هر چقدر هم که کوچک باشد را هر روز در دفترچه خود یادداشت کنید. این کار به شما آگاهی دقیقی از روند خرج کردن‌تان می‌دهد. هزینه‌ها را دسته‌بندی کنید: در پایان هر هفته، تمام هزینه‌های خود را در چهار دسته اصلی قرار دهید: «نیازهای ضروری»، «خواسته‌های غیرضروری»، «فرهنگی و آموزشی» و «هزینه‌های غیرمنظره». مرور و تأمل کنید: در پایان ماه، به دفترچه خود نگاه کنید. چقدر پس‌انداز کردید؟ بیشترین هزینه شما در کدام دسته بوده است؟ ماه بعد چه چیزی را می‌توانید بهبود ببخشید؟ معنی عبارت کاکه ایبو چیست؟ دفتر حساب و کتاب‌های خانواده. این روش را بانوی روزنامه‌نگاری به‌نام هانی موتوکو (Hani Motoko) در سال ۱۹۰۴ اختراع کرد. جالب است بدانید موتوکو نخستین زن روزنامه‌نگار ژاپنی هم بود. او با این روش قصد داشت راهی ساده برای مدیریت امور مالی خانه طراحی کند. این روش برای کسانی مناسب است که مدیریت مخارج از دست‌هایشان خارج می‌شود و عادت‌های خرج کردن خاصی دارند؛ برای مثال، اگر شما هم از آن دسته از افرادی هستید که خریددرمانی می‌کنند و در موقع نازاحتی و استرس به خرید می‌روند یا برای شادکردن و تفریح هم به خرید روی می‌آورند، بهتر است با روش کاکه ایبو آشنا شوید.

■ **سه اصل مهم فلسفه «کاکه ایبو»**

روش ژاپنی کاکه ایبو، فراتر از یک ابزار حسابداری ساده، یک رویکرد ذهن آگاهانه به مدیریت مالی است که بر سه اصل اساسی استوار است:

۱. **تمرکز بر «چرا» به جای «چقدر»**

تفاوت اصلی این روش با بودجه‌بندی‌های دیگر، تمرکز آن بر ریشه‌های روانشناختی خرید است. کاکه ایبو شما را آوازمی‌کند تا دلایل احساسی و عادت‌گونه تصمیمات مالی خود را درک کنید؛ به این ترتیب، به جای مدیریت اعداد، به مدیریت عادت‌هایم پرداخت.

● **هدف، حذف شادی نیست؛ بلکه حذف عادت‌های بد است**

این روش شما را از خریدهایی که واقعاً حالتان را خوب می‌کنند (مانند خرید یک شاخه گل)، منع نمی‌کند؛ بلکه به شما کمک می‌کند تا خریدهای هیجانی و بی‌هدفی را که اغلب به پشیمانی منجر می‌شوند، شناسایی و ترک کنید. این یک ابزار برای همه است، نه فقط ثروتمندان.

۲. **هدف، حذف شادی نیست؛ بلکه حذف عادت‌های بد است**
این روش شما را از خریدهایی که واقعاً حالتان را خوب می‌کنند (مانند خرید یک شاخه گل)، منع نمی‌کند؛ بلکه به شما کمک می‌کند تا خریدهای هیجانی و بی‌هدفی را که اغلب به پشیمانی منجر می‌شوند، شناسایی و ترک کنید. این یک ابزار برای همه است، نه فقط ثروتمندان.

۳. **ارزیابی «ارزش واقعی» هر خرید**

کاکه ایبو به شما می‌آموزد که قبل از هر خرید، سود و زیان بلندمدت آن را بسنجید. گاهی یک خرید کوچک، ارزش معنوی و روحی بالایی دارد و کاملاً پذیرفته است. برای شروع کار به هیچ وسیله یا امکانات خاصی نیاز ندارید. کافی است یک برگه سفید و یک خودکار داشته باشید. هدف روش کاکه ایبو این است که ارتباطتان را با پول پیدا و درک کنید. برای رسیدن به درک درستی از ارتباطتان با پول، باید حساب دخل و خرج‌تان را به‌طور دقیق داشته باشید و همه چیز را یادداشت کنید. نکته بعد از یادداشت کردن دخل و خرج و عادت‌های خریدکردن در این روش، پرسیدن سؤالات زیر از خود است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۶۰۱۰۰۴۸۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد عظیمی فرزند شکراله بشماره شناسنامه ۳۳ صادره از بردسکن در ششداگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۰۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای شکراله عظیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۲۲۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ غلامرضا گنج بخش رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

اصلی صنعت برق، اقتصادی است، گفت: اقتصاد برق در کشور، یک اقتصاد «دستکاری شده و دستوری» است؛ برق با قیمتی بسیار پایین‌تر از هزینه واقعی تولید فروخته می‌شود، در حالی که پرداخت مابه‌التفاوت آن تاکنون انجام نشده است. وی افزود: مصرف بالای برق زمانی‌که همراه باشد تولید و افزایش تولید ناخالص داخلی باشد، نگران‌کننده نیست اما در شرایط فعلی، مصرف برق از رشد اقتصادی پیشی گرفته است. وزیر نیرو با بیان اینکه اقتصاد برق ما مشوق بد مصرفی شده، تصریح کرد: اگر در صنایع امکان استفاده از انرژی کمتر در تولید وجود دارد اما انگیزه‌ای برای آن فراهم نمی‌شود، در واقع انرژی هدر می‌رود. نبود مشوق‌های اقتصادی موجب شده سرمایه‌گذاری به سمت بخش‌هایی برود که سود بیشتری دارند.

● **مهم‌ترین اثر اقتصادی برق، کاهش وابستگی به نفت خام و کنترل تورم**

فاز بلندمدت (پایین دست)، تأمین پایدار خوراک ارزان‌تر برای صنایع پایین‌دستی از جمله مجتمع‌های پتروشیمی و واحدهای تولید فرآورده‌های نفتی و گازی. ثبات در تأمین خوراک، حاشیه سود این صنایع را افزایش داده و ظرفیت آن‌ها را برای صادرات و جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید، به ویژه در مناطق کمتر توسعه پیدا کرده است. ■ **مهار تورم از طریق عرضه پایدار** جعفری با اشاره به سودآوری و ثبات مالی بیان کرد: درآمدزایی حاصل از صادرات گاز و میعانات گازی و نفت از میدان پازن، یک منبع مالی قابل اتکا و غیرتورمی برای دولت فراهم می‌آورد و این منابع ارزی، نه تنها تراز تجاری کشور را بهبود می‌بخشند، بلکه می‌توانند برای تسویه بدهی‌های دولت، تأمین پروژه‌های زیربنایی یا کاهش کسری بودجه عملیاتی مورد استفاده قرار گیرند و وابستگی کمتر به درآمد‌های نفت خام ستنی و تنوع بخشی به سبد انرژی، قدرت مانور دولت در برابر شوک‌های بین‌المللی را افزایش می‌دهد و حاشیه سود بنگاه‌های دولتی و خصوصی مرتبط را تقویت می‌کند. درآمدزایی حاصل از صادرات گاز و میعانات گازی و نفت از میدان پازن، یک منبع مالی

آگهی مققودی
برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۸ به رنگ خاکستری - متالیک به شماره موتور ۱۸۱B۰۰۹۹۱۳۱ به شماره شاسی ۵۳۹۵۲۰۰۹NAAN1IFE۶KH۵۲۰۰۹ به شماره پلاک ۵۳۹۶ ایران ۶۲ به نام مالک آقای رحمن اندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. (مازندران)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۶۰۱۰۰۵۰۷۰۱۰۰۵۰۱۸۲۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رویا عمارلو فرزند محمدحسین در ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۳٫۴۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۹ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا نجفی معرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
مجتبی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که سند مالکیت ششداگ عرصه و اعیان تحت پلاک فرعی ۳۹۶۳ از ۱۱۴- اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبتی منطقه ۲ ساری به شماره چاپی ۲۴۰۱۷۳ سری ۰ سال ۸۸ به نام خانم فاطمه سبحانی فرزند رضا دارای شماره ملی ۰۹۳۱۹۸۱۳۳۶ ثبت و صادر و تسلیم گردید و برابر دادنامه شماره ۰۹۴۷۲۹۹۰۵۰۵۹۴۷۶۹۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ شعبه ۱ شورای حل اختلاف شهرستان ساری وراث متوفی، شعیب شم شمانی به شماره ملی ۰۹۰۹۲۸۷۶۳۱ و زهرا شم شمانی به شماره ملی ۰۲۰۸۱۰۱۰۱۲۱۸ و شاینا شم شمانی به شماره ملی ۰۲۰۹۳۶۰۳۳۹۱ همگی وراث خانم فاطمه سبحانی می باشند نظر به این که آقای محمدرضا غریزی شویلاشتی وکیل وراثین طبق وکالتنامه شماره ۲۹۷۴۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۰۵ دفترخانه اسناد رسمی ۳۷۵ ساری با ارائه دو برگ استعلامیه که به تایید سه تن از شهود و دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۵ ساری رسیده برابر درخواست وارده به شماره ۲۷/۱۴۰۴/۲۱۸۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ اعلام داشته اصل سند مالکیت به شماره فوق الذکر به علت جابجایی مفقود و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده که برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس ا اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت دریافت اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. شناسه آگهی ۰۲۰۲۳۷۱۷
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
بهنام سراج پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۶۰۱۰۰۵۰۷۰۱۰۰۵۰۱۸۲۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کریم امینی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۷۱۲۹ صادره از تهران با کد ملی ۰۵۳۵۶۱۴۸۱ بصورت ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۴۹/۶۲ متر مربع اعیان قسمتی از پلاک ۱۱۳ فرعی از ۷۸ اصلی و عرصه قسمتی از پلاک ۷۸ اصلی واقع در شهرستان شهربار خریداری از مالک رسمی (عرصه از رستعلی احمدی - اعیان از علی اکبر فریدی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
مهدی ناصری
رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف: ۱۲۹۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۶۰۱۰۰۵۰۷۰۱۰۰۵۰۱۸۲۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه شاهی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۵۵۵ صادره از شهربار با کد ملی ۴۹۱۱۴۹۲۲۴۴ بصورت ششداگ یک قطعه باغچه به مساحت ۱۲۹۰/۲۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۴/۴۵ واقع در شهرستان شهربار خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله رسولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۶
مهدی ناصری
رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف: ۱۲۹۵۰

آگهی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت املاک
خانم ها خورشید و فاطمه و شهربانو و سمیه همگی همیتان وراث مرحوم محمد همیتان با تسلیم دوبرگ استعلامیه تصدیق شده طی درخواست وارده بشماره ۹۲۷۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ ادعا نموده است که سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان و بهار پناز به مساحت ۳۸۱/۱۸ متر مربع پلاک ثبتی ۲۸۷۷/۶۴۰ بخش ۳ مهدیشهر به شماره دفتر ۹۳ و صفحه ۳۱۰ و شماره ثبت ۱۳۴۶۷ علت جابجایی اسباب منزل مفقود گردیده است و چون در نظر است سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق صادر گردد لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به پلاک مذکور می‌باشد از تاریخ انتشار ظرف مدت دو روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت اسناد و املاک مهدیشهر تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر سند مالکیت المثنی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۰۲۴۳۲۲۹
حسین فروزی لکوی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهدی شهر
از طرف مهدی تاج فر

شهرستان	
 ۷ شهرستان	
دوشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۴ • شماره ۲۲۱۴	

بخشدار مرکزی تبریز :

تثبیت جمعیت روستاها اولویت اصلی ماست



بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

بخشدار مرکزی تبریز

روح اله عبدالعلی زاده - تبریز؛

بخشدار مرکزی تبریز گفت: سیاست اصلی ما در حوزه روستایی، این است که وضع موجود را از لحاظ جمعیتی تثبیت کرده و جلوی مهاجرت بیشتر از روستاها را بگیریم.
علی نیک نفس در مراسم گرامیداشت روز روستا که با حضور گردشاسیی فرماندار تبریز و تعدادی از روسای ادارات شهرستان و دهیاران و اعضای شورای اسلامی روستاهای بخش مرکزی تبریز برگزار شد اظهار داشت: بیشتر مسائل و مشکلاتی که اکنون در شهرها مواجه هستیم بدلیل عدم توجه کافی مسئولین به روستاها در گذشته بوده است. وی افزود: با توجه به اینکه نبود زیرساخت های لازم در روستاها، در گذشته باعث مهاجرت روستاییان به شهرها شده است، اکنون مسئولین مرتبط با حوزه روستایی باید با عبرت از گذشته و با نگاه مهربانانه و بی

شهرستان

منت، از ارایه امکانات به روستاها دریغ نکنند، بخشدار مرکزی تبریز در ادامه به ضرورت تبدیل اشتغال فصلی و موقتی به اشتغال دائمی در روستاها اشاره کرد و افزود: در کنار ایجاد زیرساخت هادر روستاها، توجه به ایجاد اشتغال دائمی نیز راهکار مهم برای جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شمار می آید که در این خصوص نیز مسئولین ادارات باید ضمن حمایت از کارآفرینان، مقدمات تبدیل اشتغال فصلی به دائمی را فراهم نمایند.
نیک نفس همچنین ضمن تقدیر از زحمات دهیاران و شورا‌های اسلامی روستاها خاطر‌نشان کرد: مدیریت روستا بر عهده دهیاران است و دهیاران بعنوان مدیر اجرایی روستاها، کلیه وظایفی که مسئولین ادارات در شهرها بر عهده دارند، به تنهایی انجام می دهند و انتظار ما از مدیران ادارات این است که نگاهشان به دهیاران مهربانانه و بی منت باشد.

با حضور رئیس کانون وکلای دادگستری استان؛

پنجاه و دومین تحلیف کارآموزان وکالت اصفهان برگزار شد



اصفهان / مریم کربلایی:

رئیس کانون وکلای دادگستری استان اصفهان در مراسم پنجاه و دومین تحلیف کارآموزان وکالت برگزار شد ضمن تبریک به کارآموزانی که مراسم تحلیف خود را انجام دادند، از تلاش های هیأت مدیره، کمیسیون کارآموزی، کمیسیون صدور پروانه، روابط عمومی و وکلای سرپرست و ممتحنان تقدیر کرد و گفت: امشب شبی باشکوه و یکی از مهم ترین و ارزشمندترین شب ها برای شما وکلای عزیز است. با ادای سوگند، به جرگه مدافعان حق و عدالت پیوسته اید و نشان داده اید که آماده دفاع از حقوق مردم هستید. دکتر حسین ادیب با اشاره به دشواری های مسیر ورود به حرفه وکالت افزود: شما با موفقیت از آزمای ها، دوره های کارآموزی و چالش های مختلف عبور کرده اید و اکنون مسئولیت بزرگی بر دوش دارید. از این پس، نگاه دستگاه قضایی، خانواده و جامعه به شما متفاوت خواهد بود و باید به سوگندی که یاد کرده اید وفادار بمانید، رئیس کانون در بخش دیگری از سخنان خود، با تاکید بر اهمیت خوشنامی و صداقت در حرفه وکالت، خاطرنشان کرد: اگر وکیل از آغاز مسیر با صداقت، درستکاری و احترام به قوانین و همکاران عمل کند، اعتماد مردم را به دست می آورد. این اعتماد، بزرگ ترین سرمایه یک وکیل است. بدنامی یا رفتار غیر حرفه ای نیز در همان سال های نخست بر پیشانی فرد باقی می ماند و اصلاح آن دشوار است. او

استاندار مازندران در دیدار با سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان ؛

در تلاش برای رفع مشکلات زیرساختی کتابخانه های استان هستیم

گروه استانها / مازندران:
مرضیه فلاح کردآبادی، سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان، با حضور در دفتر مهدی یونس ریاستمی، استاندار مازندران، با وی دیدار و گفت گو کرد.
این نشست با هدف بررسی مسائل و چالش های پیش روی کتابخانه های عمومی استان، از جمله موضوع نیم درصد سهم شهرداری ها، وضعیت پروژه های عمرانی و دغدغه های مرتبط با نیروی انسانی برگزار شد.
فلاح کردآبادی در این دیدار، با اشاره به اهمیت پرداخت به موقع سهم نیم درصد درآمد شهرداری ها به کتابخانه های عمومی، گفت: این موضوع از عوامل حیاتی در استمرار فعالیت های فرهنگی و تأمین هزینه های جاری کتابخانه ها است و انتظار می رود

با حمایت و پیگیری استانداری، این روند به شکل منظم و مؤثر انجام شود. وی در ادامه، به تشریح وضعیت پروژه های عمرانی استان از جمله پروژه کتابخانه مرکزی ساری پرداخت و افزود: این پروژه، یکی از مهم ترین طرح های فرهنگی استان است که تکمیل و تجهیز آن می تواند نقش مؤثری در ارتقای شاخص های مطالعه و دسترسی عادلانه مردم به منابع علمی و فرهنگی ایفا کند. تأمین اعتبار برای تجهیز این کتابخانه و نیز توجه به پروژه های نیمه تمام در دیگر شهرستان ها بسیار مهم است.
کمیود نیروی کتابدار و مشکلات استخدامی و معیشتی از دغدغه های اصلی همکاران در کتابخانه ها است که نیازمند همکاری و حمایت دستگاه های استانی است. در



استان به شکل متوازن و مؤثر توسعه یابد
کتابخانه های عمومی، کتابخانه را نهادی فرهنگی، تربیتی و زیربنایی در توسعه اجتماعی دانست و اظهار داشت: حمایت از فعالیت های فرهنگی و کتابخانه ای از اولویت های مدیریتی استان است و تلاش می کنیم موانع موجود در مسیر توسعه این حوزه برطرف شود.
جلسات انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان ها باید به صورت منسجم و هدفمند برگزار شود و فرمانداران به عنوان رؤسای انجمن ها نسبت به پیگیری اجرای دقیق مصوبات آن اهتمام ویژه داشته باشند.
استانداری در کنار اداره کل کتابخانه های عمومی خواهد بود تا زیرساخت های فرهنگی در سراسر

مصرف ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در استان مرکزی

شده که شامل خطوط تغذیه، شبکه های توزیع و انشعابات است که در نتیجه مستمر پایش گسترده صورت گرفت.

سرپرست شرکت گاز استان مرکزی افزود: در این پایش، تعداد ۲۹۱ مورد نشت زیرزمینی، ۹ هزار و ۲۶ مورد نشت از اتصالات علمک و یک هزار و ۲۶۹ مورد علمک ناایمن شناسایی شد و این اقدامات نقش مهمی در پیشگیری از حوادث احتمالی، افزایش پایداری شبکه و ارتقای سطح ایمنی مشتریان ایفا می کند.

سمیعی با اشاره به اهمیت نظارت بر ایستگاه های تقلیل فشار گاز در فرآیند انتقال و توزیع این گاز طبیعی تصریح کرد: در سطح استان مورد بازدید، ضخامت سنجی و بازرسی فنی شرکت، تعداد ۹۸۰ مورد از ایستگاه های تقلیل فشار در سطح استان مورد بازدید، ضخامت سنجی و بازرسی فنی قرار گرفته اند. وی ادامه داد: تداوم این اقدامات نظارتی و فنی، علاوه بر کاهش هدررفت انرژی، موجب بهبود بهره وری شبکه گازرسانی و افزایش ضریب اطمینان در تأمین گاز مشتریان می شود.

سمیعی عنوان کرد: مصرف گاز در نیروگاه ها سهم قابل توجهی از کل مصرف استان را تشکیل می دهد و تأمین پایدار گاز برای این مراکز، نقش مهمی در استمرار تولید برق دارد.

وی با اشاره به سایر بخش های مصرف کننده گاز در استان مرکزی، افزود: بخش تجاری نیز ۳۹ میلیون و ۸۳۸ هزار و ۲۴۷ مترمکعب، مراکز مذهبی ۲ میلیون و ۷۱۱ هزار و ۶۶۶ مترمکعب در سال جاری گاز مصرف کرده اند. سرپرست شرکت گاز استان مرکزی افزود: این شرکت همواره تلاش می کند تا با توسعه شبکه گازرسانی، ارتقای خدمات و ترویج فرهنگ مصرف بهینه، نقش مؤثری در تأمین انرژی پایدار و رفاه مردم ایفا کند.

سمیعی اظهار کرد: بیش از هفت هزار و ۷۸۰ کیلومتر از شبکه های تغذیه، توزیع و انشعابات گاز در ۶ ماه نخست امسال نشت یابی شد و این اقدام در راستای صیانت از سرمایه ملی و جلوگیری از هدررفت گاز انجام شده است. وی گفت: نشت یابی صورت گرفته از مجموع ۱۳ هزار و ۶۰۰ کیلومتر خطوط گاز در سطح استان مرکزی انجام

اسکناس

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

اخبار

تجلیل رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از نقش مؤثر نیروی انتظامی در تأمین امنیت و آرامش اجتماعی

گروه استانها/ گلستان:

هم زمان با هفته نیروی انتظامی، محسن ابراهیمی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان به همراه جمعی از معاونین دانشگاه با سردار دادگر، فرمانده انتظامی استان گلستان دیدار و گفت وگو کردند.
در این دیدار، ابراهیمی ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی، از تلاش ها و مجاهدت های شبانه روزی کارکنان نیروی انتظامی در حفظ امنیت، نظم و آرامش جامعه قدردانی کرد و گفت: «نیروی انتظامی یکی از ستون های اصلی امنیت و آرامش اجتماعی است و نقش بی بدیل آن در حفظ سلامت روانی جامعه هر هیچ کس پوشیده نیست. دانشگاه علوم پزشکی گلستان قدردان این تلاش های مخلصانه است و آمادگی دارد در حوزه های آموزشی و فرهنگی همکاری های مشترک با مجموعه انتظامی استان راگسترش دهد.»
در ادامه، سردار دادگر نیز با ابراز خرسندی از این دیدار، ضمن تقدیر از فعالیت های دانشگاه علوم پزشکی در حوزه ارتقای سلامت عمومی، بر استمرار همکاری های دوجانبه در زمینه های آموزش همگانی، پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقای سلامت جامعه تأکید کرد.
این دیدار در فضایی صمیمی و همراه با تبادل دیدگاه ها پیرامون توسعه همکاری های مشترک میان دانشگاه علوم پزشکی گلستان و فرماندهی انتظامی استان به پایان رسید

تکمیل ۹ حلقه چاه نفت و گاز با رویکرد زیست محیطی

گروه استانها/ خوزستان:

مدیر سیالات شرکت ملی حفاری ایران از کاربست ۹ مجموعه مدیریت پسماند در حفاری و تکمیل ۹ حلقه چاه نفت و گاز در نیمه نخست امسال به منظور حفاظت از محیط زیست خبر داد.

مرید پوربابادی با اشاره به اینکه این چاه ها در موقعیت میدان های نفتی «اهواز»، «منصور»، «قلعه نار» «آبیمور» در گستره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، «زادگان» و «یاداوران» در حوزه فعالیت شرکت مهندسی و توسعه نفت «میدان گازی کیش» در حوزه شرکت نفت و گاز پارس قرار دارند، گفت: پاکسازی و اتمام مدیریت پسماند چاه های کلاستری کیش با دستگاه حفاری ۶۹ فتح، که بیش از ۱۰ سال در آن موقعیت مستقر بود و عاری از هرگونه آلودگی تحویل شد، از اهمیت خاصی برخوردار است.

وی ادامه داد: در نتیجه به کارگیری مجموعه مدیریت پسماند ۸۳ هزار و ۲۹۲ مترمکعب آب به دکل برگشت شد و حجم کنده های تثبیت شده حفاری به مقدار ۱۳ هزار و ۴۴۱ مترمکعب، حجم سیال دی و واتر شده سبک ۱۱۵ متر مکعب، حجم آب دی واتر شده ۸۴ هزار و ۷۵۲ مترمکعب، حجم کنده های ارسال شده به دیسپوزال ۱۱ هزار و ۹۲۹ مترمکعب و حجم آبی که به سیالات برای ساخت سیال داده می شود، ۷۹۹ متر مکعب به ثبت رسید.

■ **استفاده مستمر از تصفیه خانه ها**

مدیر سیالات شرکت ملی حفاری ایران در خصوص فعالیت تصفیه خانه های کارون و کریت کمپ اداره کنترل پسماند حفاری در شش ماهه نخست امسال اظهار کرد: این تصفیه خانه ها به ترتیب با ظرفیت اسمی ۴۲۰ و ۸۰ مترمکعب در شبانه روز در مدار قرار دارند و به طور مستمر از سوی اداره حفاظت محیط زیست اهواز پایش می شوند.

پوربابادی با بیان اینکه با توجه به درخواست واحدهای متقاضی، برنامه افزایش مجموعه های مدیریت پسماند و ساخت و تعمیرات اساسی تجهیزات کاربردی در اولویت برنامه های پیش روی این مدیریت تعریف شده است، افزود: از زمان استقرار نخستین سامانه مدیریت پسماند ناوگان این شرکت در میدان نفتی آزادگان در اوایل سال

در این بین نباید میزان کیفیت بالای متن فیلمنامه را در این سریال نادیده گرفت. حمزه صالحی نویسنده که معلق توانست به اثبات برساند که سبتر اجرایی از فضای مناسبی برای کیفیت نگارش به او دهد، این جوان شایسته و خوش قلم، بهترین کیفیت را ارائه می دهد و در سریال آتیه معلق فضایی با پتانسیل (ظرفیت) بالا به این نویسنده اجازه می دهد تا پتانسیل خود را به

عادل تبریزی در جایگاه یک فیلمساز، سریال اجل معلق را به شکلی پیش برده که فقط کمدی صرف نباشد. برای همین با اجرای دقیقی از دانش کمدی سیاه (گروتسک) اجل معلق را از همان قسمت اول با بی‌پیرینی و تلخی به مخاطب معرفی کرده و این معارف کلی از یک ریزک در دو کپوا، ریتیم، تمپو، بازی‌ها و در مجموع هدایت هنرمندانه تمامی عناصر توسط کارگردان در کمتر آثاری به این شکل استاندارد و دقیق اجرا شده است.

در خصوص استانداردهای اجل معلق می‌توانیم برای اولین بار، نسل جوان و نسل «د» ایرانی را بشویم. فکر

موسم پاییز؛ فصل سیب مراغه/ ایرنا

یک داستان مستند تکان دهنده

مری فلورا بل، دختری یازده ساله بود که در سال ۱۹۶۸ در شهر نیوکاسل انگلستان، مرتکب قتل دو پسر بچه ی خردسال شد. در دادگاه، مری از اتهام قتل عمد تبرئه و به قتل غیر عمد محکوم شد.

مری فلمو را بیل

ملتان مستمند اختر چغتائی کہ قربانی ہو
 امارہ ذلیل شہید شد

ملتان کی جیسی و ریل بیکر
 مروجہ - ف. ا. ہاشمی

اولین عکس از رقص کیهانی ۲ سیاه چاله منتشر شد

پیش از یک قرن است که رصدمی شود. عکس‌های انسان داده بودند. آن زمان دهه‌های پیش از این بود که رصدها غیر قابل تصور باشد، چه رسد به اختروش‌ها. در آن زمان، Aimo Sillan (تجربه‌شناس فنلاندی متوجه شد که در یک چرخه ۱۲ ساله منظم افزایش و کاهش می‌یابد.



ستاره‌شناسان برای اولین بار یک عکس رادیویی ثبت کرده‌اند که دو سیاه چاله را در حال چرخش به دور یکدیگر نشان می‌دهد و پیش‌بینی را که ده‌ها انشمندان از آن غافل بودند، تأیید می‌کند.

عکس تازه منتشرشده از دو سیاه چاله کلان جرم نشان می‌دهد که آنها در یک رقص کیهانی درون یک اختروش درخشان به نام «OJ۲۸۷» واقع در فاصله حدود پنج میلیارد سال نوری از زمین در صورت فلکی «خرچنگ» قفل شده‌اند. اختروش همانطایقی که قلب یککشما هستند؛ جایی که شرایط شدید و خشونت آمیز اطراف سیاه چاله‌های کلان جرم به گرم شدن و درخشش از غبار و متجر می‌شود.

به نقل از اسپیس، پژوهشگران می‌گویند این عکس جدید واضح‌ترین مدرک تا به امروزه است که دهد مبنی بر این که سیاه چاله‌های دوتایی –اساساً دو غول گرانشی متصل به هم– واقعاً وجود دارند. «مانوری والتون» (Mauri Valtonen) ستاره‌شناس «دانشگاه تورکو» (University of Turku) در فنلاند از پژوهشگران این پروژه گفت: اختروش OJ۲۸۷ در قری درخشان است که حتی ستاره‌شناسان آماتور با تلسکوپ‌های خصوصی نیز می‌توانند آن را شناسایی کنند.

«اوپن ای آی» با چینی ها در افتاد!



فورد در این کشور متهم شده است. «ا» از فوریه ۲۰۲۴ شروع به انتشار گزارش هایی از این عاملان وابسته به دولت هاراکه از مدل های زبانی دادی که مخرب، تبعیض گرا و لادری های فیشینگ داده می کنند، افزایش داد. آخرین پست ویلاگ این تهدیدهای قابل توجه و حساب های مسدود گذشته است. این شرکت همچنین توسعه دهندگان زبان را که از ChatGPT برای اصلاح بدافزار استفاده می کنند، شناسایی کرده است. میانمار و نیجریه را که به تازگی برای لادبرداری از مردم استفاده می کردند،

این شرکت می‌گوید که ظاهر این کار برای یک مشتری دولتی انجام شده است. این ابزار یک «کاشگر» بوده که می‌توانست سایت‌های رسانه‌های اجتماعی مانند ای‌بی‌سی، فیس‌بوک، اینستاگرام، ردیت، تیک‌تاک و یوتیوب را برای محتوای خاص سیاسی، قومی یا مذهبی که توسط اپراتور تعریف شده است، دستکاری کند. البته این شرکت اعلام کرد که نمی‌تواند به طور مستقل تأیید کند آیا این ابزار توسط یک نهاد دولتی چینی استفاده شده است یا خیر. شرکت «اوپن‌ای‌ای» تلاش‌های

آبشار سلوک؛ زمزمه‌ی سبلان در دل خلخال

ممن زارهای نرم و سایه دار وجود دارد که بهترین
ت و تماشا می‌نماظر است. اگر خوش شانس باشی،
های روستایی را می‌بینی که برای آب خوردن تا پای
از سلوک، ادریهشت تا شهرپور است؛ زمانی که برف
بریان آبشار در پرچم‌ترین حالت خود دارد. در
ان اطراف به طلایی و سرخ درمی‌آید و آبشار در میان
جلوه‌ای شاعرانه پیدا می‌کند.

یک مقصد گردشگری نیست؛ پناهگاهی است برای
غی شهر. جایی که می‌توان سکوت را شنید، نفس را
که گاهی برای دیدن زیبایی، باید از مسیرهای خلوت

اشاره به یک اژدها و زلزله‌ای مرمیغ و پوشیده از خزهای سبز پایین می‌رود. در خنک و آلام آن چشمه‌های کوهستان سیلان سرچشمه می‌گیرد، حتی در روزهای گرم تابستان نیز سرمای دل‌تگری دارد. ارتفاع اشاره حدوداً ۳۰ متر است، اما به دلیل عرض زیاد و دیواره‌های سنگی اطراف، جلوی آبشکه دارد. در پایین اشاره، حوضچه‌ای طبیعی شکل گرفته که در زلالش مثل آینه، تصویر صخره و درختان را بازتاب می‌دهد.

رونق گردشگری ایران

رکورد شکنی ۳۶ درصدی با وجود سایه جنگ

۱۳ کشور اروپایی سبزینهایی کشور خارجی را داشته به ایران طی بهار ۱۴۰۳



سال	تعداد گردشگران خارجی
۱۳۹۷	۳۳۰,۳۵۸
۱۳۹۸	۱,۰۵۵,۸۲۲
۱۳۹۹	۱,۰۸۵,۷۸۵
۱۴۰۰	۶۹۰,۵۳۳
۱۴۰۱	۶۸۵,۵۳۳
۱۴۰۲	۵۵۷,۴۰۰
۱۴۰۳	۷۵۳,۴۰۰
۱۴۰۴	۳۲۱,۲۵۵
۱۴۰۵	۱۹۰,۲۰۸
۱۴۰۶	۱,۹۱۴,۹۴۶

بر اساس آمار رسمی تعداد گردشگران خارجی فصل بهار ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ ۳۶٪ افزایش داشته است.



مقاصد پرطرفدار

بخش عمده و ۳۳ درصده ایران، اصفهان، شیراز، مشهد و جزایر جنوبی اختصاص داشته است

بهار گردشگری ایران

جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران نشان می‌دهد صنعت گردشگری ایران در بهار سال جاری با وجود چالش‌ها و ریسک‌های سیاسی و همچنین سایه تهدید جنگ، با رشد ۳۶ درصدی در جذب گردشگر خارجی روبه‌رو بود.